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オストメイトおよび医療従事者の皆さま 

 

 

オストミーシークレット価格改定のお知らせ 
 

 

日頃より、「オストミーシークレット」（オストメイト用おしゃれな下着）をご利用頂き

ありがとうございます。 

 

発売以来、お客様より予想を上回るご支持を頂いたことにより、この度より親しみ

やすい販売価格をご提供できることとなりました。裏面の価格表を参照ください。 

 

これからも、ますます充実したサービスをご提供できるよう努めてまいる所存で

す。今後とも「オストミーシークレット」をよろしくお願い申し上げます。 

 

ご不明な点がございましたら、通話料無料の下記カスタマーサービスセンターに

お問い合わせください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ０１２０－５３２－３８４ 
（通話料無料、平日午前９時～午後６時受付） 

＜オストミーシークレットご使用者の声（抜粋）＞ 

● 何よりもストーマ袋をショーツの内側ポケットに納めることができるのが、安心で

きて、気にならずに本当によかったと思います。すべて不安な気持ちの中で何にも

勝る商品だと思います。（兵庫県、T.K） 

● 届いてすぐに着てみました。サイズがピッタリな上、いつも折り曲げていた袋がピ

ッタリおさまり快適です。下着でいつも悩んでいたのでとてもうれしいです。これ

から楽しみに揃えていこうと思います。（山口県、おしゃれしたい主婦） 

● とても肌触りがよく喜んでおります。これから寒くなるので、助かります。今後は

カタログにて注文させていただきます。（鹿児島県、薩摩の男） 
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オストミーシークレット新価格表 （2012 年 1 月現在） 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

注文番号 商品名 色 サイズ
新販売価格

（税込）

09550 S
09551 M
09552 L
09553 S
09554 M
09555 L
09556 S
09557 M
09558 L
09559 S
09560 M
09561 L

09562 S

09563 M

09564 S

09565 M

09566 S
09567 M
09568 L
09569 S
09570 M
09571 L
09575 S
09576 M
09577 L
09578 S
09579 M
09580 L
09581 M
09582 L
09583 LL
09584 M
09585 L
09586 LL

09587 S

09588 M

2,940円

2,520円

3,360円

2,100円

2,520円

2,100円

2,310円

ブラック

ブラック

ブラウン

ブラック

ベージュ

グレー

ブラック

ブラック

ブラック

ベージュ

ブラック

ホワイト

ライラック

ボクサー
ブリーフ

スイムラップ

クラシック
ラップ

ヴィクセン
ラップ

クラシック
パンツ

（マイクロ
ファイバー）

クラシック
パンツ

（コットン）

アルーレ

Tバック

000555 


